
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego, 51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

Poprawa oczywistej omyłki rachunkowej  - dotyczy ZADANIE 11

PN 20/20

ZADANIA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zadanie nr 1

Zadanie nr 2

Zadanie nr 3 95738,89

Zadanie nr 4

Zadanie nr 5 262821,23

Zadanie nr 6 655849,62

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu PN 20/20-dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz z osprzętem oraz mleka modyfikowane  

Przed otwarciem ofert, w dniu 29.06.2020r., Zamawiający odczytał wartość środków przeznaczonych na realizację zamówienia, tj.:  3 403 000,00zł brutto.

Jest to 
zamówienie 
udzielane w 
częściach, a 

wartość 
udzielanego 
zamówienia 
dla każdej z 

części została 
ustalona na 

kwotę brutto:

Becton 
Dickinson Sp. 

z o.o. ul. 
Osmańska 
14, 02-823 
Warszawa

Aesulap Chifa 
Sp. z o.o. ul. 
Tysiąclecia 
14, 64-300 

Nowy Tomyśl

Zarys 
International 
Group Sp. z 

o.o. Sp.K., ul. 
Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze

Baxter Polska 
Sp. z o.o. ul. 

Kruczkowskie
go 8, 00-380 
Warszawa

Lubmedical 
Sp. z o.o. 
Sp. k., ul. 

Anny 
Walentyno
wicz 34, 20-
328 Lublin

Medical Sp. 
z o.o. 

S>K>A>, ul. 
Browarowa 
21, 43-100 

Tychy

PHU Anmar 
Sp. z o.o. Sp. 

k., ul. 
Strefowa 22, 
43-100 Tychy

Vygon 
Polska Sp. z 

o.o. ul. 
Francuska 

39/6, 03-905 
Warszawa

Neomed 
Barbara J. 

Stańczyk ul. 
Kajki 18, 05-

501 
Piaseczno

Konsorcjum  
Urtica Sp. z 
o.o.-lider ul. 

Krzemieniecka 
120, 54-613 

Wrocław i PGF 
S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 
91-342 Łódź

Salus 
International 
Sp. z o.o. ul. 
Pułaskiego 9, 

40-273 
Katowice

Asclepios 
S.A., ul. 

Hubska 44, 
50-502 

Wrocław

Fresenius 
Kabi Polska 
Sp. z o.o. Al. 
Jerozolimski

e 134, 02-
305 

Warszawa

Polmil Sp. z 
o.o. SKA, ul. 
Przemusłow
a 8B, 85-758 
Bydgoszcz

KD-
Medical 

Polska Sp. 
z o.o. ul. 

Legionów 
192B, 43-

502 
Czechowic

e-
Dziedzice

Bialmed Sp. 
z o.o. ul. 

Kazimierzo
wska 46/48 
lok. 35, 02-

546 
Warszawa

542 801,83 545 452,95 547 703,99 544 798,47

109 968,18 116 201,16 116 715,05 115 898,33

85 480,49 88 899,96 89 669,07 88 859,48

120 951,16 117 588,67

262 842,23

655 754,84



Zadanie nr 7 287524,08

Zadanie nr 8 96370,56

Zadanie nr 9

Zadanie nr 10

Zadanie nr 11

Zadanie nr 12 918,75 882,00 898,20 922,42 1185,66

Zadanie nr 13 2829,75

Zadanie nr 14 4504,5

Zadanie nr 15 5832

Zadanie nr 16

Zadanie nr 17

Zadanie nr 18 17280 18360

287 524,08

91 967,40

510 943,14 511 982,64

319 086,00 308 286,00

112 956,86

113 432,05  
          

poprawa 
oczywistej 

omyłki 
rachunkow

ej

2 945,25 2 806,65 2 845,80 2 945,25

4 772,25 4 574,01 4 634,23 4 792,31

5 832,00 6 130,53 4 652,64 6 424,66

22 647,60 22 647,60

20 321,28 20 321,28

16 848,00

17 280,00

27 000,00



Zadanie nr 19

Zadanie nr 21 42714

Zadanie nr 22 250,56

Zadanie nr 23

Zadanie nr 24 83,03 81,99 91,76 81,99

Zadanie nr 25 3,34 3,17 3,53 3,17

Zadanie nr 26 27,39 23,93 26,58 23,93

Zadanie nr 27 352,91 352,57 359,32 370,06

Zadanie nr 28

Zadanie nr 29 427,46 430,38 432,65 445,28

Zadanie nr 30

19 332,00 19 785,60

Zadanie nr 
20A 17 820,00 17 820,00

Zadanie nr 
20B 10 700,64 11 743,92

47 628,00 46 872,00 56 700,00

2 592,00 2 073,60

2 137,32 2 124,90 2 152,44 2 184,30

1 087,34 1 083,02 1 101,60 1 124,06



Zadanie nr 31 481,79 463,81 469,80 484,06

Zadanie nr 32

Zadanie nr 33 596,81 602,64 604,58 622,89

Zadanie nr 34 197,86 199,42 200,02 206,12

Zadanie nr 35 85,42 87,78 86,42 88,99

Zadanie nr 36 641,66 641,55 651,26 671,11

Zadanie nr 37 532,88 526,52 534,50 550,78

Zadanie nr 38 52,23 52,12

Zadanie nr 39 52,23 54,71

Zadanie nr 40 21,44 21,44

Zadanie nr 41 390,64 392,26

Zadanie nr 42 402,19 403,49

Zadanie nr 43 68,90 141,22 143,08 147,44

2 122,85 2 110,54 2 137,75 2 169,50



Zadanie nr 44 262,22

Zadanie nr 45 606,88
785,36

Zadanie nr 46 20088

Zadanie nr 47 1458

Zadanie nr 48

Zadanie nr 49 1447,2

Zadanie nr 50 1830,6

Zadanie nr 51 178,20

Zadanie nr 52

Zadanie nr 53

Zadanie nr 54 675,00 479,52

Zadanie nr 55

Zadanie nr 56

20 865,60 22 550,40

5 022,00 1 620,00

1 042,20

1 317,60

1 655,64 1 704,08 1 726,38 1 769,04

1 636,20 1 697,76

2 953,80 3 103,92

24 160,90 29 010,96

33 625,80 2 877,12



Zadanie nr 57 129,60

Zadanie nr 58

Zadanie nr 59 126,36 113,40 113,4 116,64

Zadanie nr 60 15,98 38,88 43,20 64,37 65,66 66,96 51,84 18,58 68,69

Zadanie nr 61 22896 22464 42120

1 dzień 2 dni 1 dzień 2 dni 1 dzień 1 dzień 2 dni 2 dni 1 dzień 1 dzień 2 dni 1 dzień 1 dzień 2 dni 1 dzień 1 dzień

Wrocław, dnia 30.06.2020r.    Ewa Nowakowska

3 434,40 4 536,00 3 576,96

22 248,00 24 840,00 35 640,00 40 176,00 40 176,00 40 608,00 37 800,00

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 3 ustawy PZP (informacja z otwarcia 
ofert), przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.


	informacja z otwarcia

		2020-07-16T12:50:26+0200
	EWA ALICJA NOWAKOWSKA 6511f65b5d555d4070fa8958f16aef61565ea2f7




